tiones euallis, quod ex veteribus historiis & ratione
temporum consistere nequit. *Fascie.*

*Anni
christi.*

H V M A N A.

Septimius apud Dalmatas Imperator effectus mox à
suis obtuncatur. *Victor.*

Monetarij in urbe rebellantes, ultima crudelitate ab
Aureliano afficiuntur. *Idem.*

Tetricus quoque in Galliis Imp. factus ab eodem cor-
rector Lucaniæ designatur cum ioco, Sublimius haben-
dum regere aliquam partem Italiae, quam trans Alpes
regnare. *Idem.*

d. *E X T A T* eius epistola de veritate incarnationis. Inter
martyres à Damaso reponitur.

Sacros ordines quatuor minores, duos maiores ante
sacerdotium instituisse fertur. *Vulter.*

Sed falso & indocte. Caius quidem in sua epistola hos
gradus enumerat & commendat, ac iis ad Episcopatum
conscendi docet: verum ante eum id fecerit Cornelius
epistola ad Fabianum Antiochenum apud Euseb. lib. 6.
cap. 43. qui se Romæ inter medias persecutio[n]es habere
asserit Presbyteros 46. Diaconos, Subdiaconos 7. Acoly-
thos, 42. Exorcistas cum lectoribus & ostiariis 52. Et
Cyprianus ad eundem Cornelium Papam initio epist. 55.
se Saturum Acolythum habuisse narrat, quem in lecto-
rem ordinatum dixerat epist. 24 ad Presbyteros & Dia-
conos fratres. Et epistolæ exemplaria quædam mit-
tit ad eundem Cornelium per Messium hypodiaconum
& Nicephorum Acoluthum epis. 42.

Et sursum versus Ignatius in fine epist. ad suos Antio-
chenos gradatim eos nominat & salutat. Clemens epist. 3.
denique Apostoli ipsi Can. Apost. 42. & 43. quem quide[m]
canonem semper habuisse vim Chrysost. docet hom. 53.
operis imperfec. in Matth. Ut omittam Ambrosium illud
Eph. 4. *Dedit quosdam Apostolos*, de horum 7 ordinum of-
ficiis interpretantem & Hieronymum Onesimum Pauli
Acolythum vocat[em] prolog. epist. ad Thess. & Synodus
Carthag. 4. cui subscripta August. eorum antiqua mini-
stria exponentem.

Hierarchitarum siue Hieracitarum hæresis. *Epiph. Au-
gust. de hæres.*

Archelaüs Mesopotamiæ & Titus Bostræ in Arabia epis-
copi Manem oppugnant. *Hier. in Catal. Nicephor. lib. 6.
cap. 32.*

Theonas Alexan. qui ob elegantiam & eruditio[n]em
Origenes Iunior nominatus est. *Hiero. in Catal.*

H V M A N A.

Tacitus, cum sex menses vacasset Imperium, ex S.C.
Imperator evadit. Cui post 6. alios menses mortuo cum
succedere esset conatus Florianus frater, tandem Probus
ab exercitu eligitur.

Florianus post 60. diem, quasi per ludum Imperio v[er]sus,
incisis à semetipso venis, effuso sanguine consumptus
est. *Victor.*

Demetrius Probi Imperat. frater Episcopatum gerit
Byzantij, & pro successore Probum filium ordinat.
Niceph. lib. 8. cap. 6.